PAVIMENTAÇÃO EM PEDRAS TOSCAS COM REJUNTAMENTO NOS SÍTIOS MONTEIROS E BOA UNIÃO,
CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 526.156,39 (quinhentos e vinte e seis mil, cento e cinquenta e seis reais e trinta e
nove centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise cuidadosa da divisibilidade do objeto de contratação para a execução dos
serviços de pavimentação em pedra tosca nos sítios Monteiro e Boa União,
considerando os critérios estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021, demonstra que o não